4

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета от 14.09.2020
№ 4571 «О службах гражданской обороны
в муниципальном образовании
город Набережные Челны»

В соответствии со статьей 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета от 14.09.2020             № 4571«О службах гражданской обороны в муниципальном образовании город Набережные Челны» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 08.04.2021 № 2430, от 07.12.2021 № 7933, от 02.12.2022 № 6794, от 12.05.2023 № 3876, от 03.07.2023 № 5713, от 26.01.2024 № 478) изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (prаvo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С.

И.о. Руководителя
Исполнительного комитета                                                           	     И.С. Зуев

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
от «___» _____2024 №______

Приложение № 2
к постановлению
Исполнительного комитета
от 14.09.2020 № 4571

Перечень
и состав служб гражданской обороны
муниципального образования город Набережные Челны

	№
п/п
	Наименование служб ГО
	Формирователь
служб ГО
	Фамилия, имя и отчество

	Начальник службы
	Начальник штаба службы

	1.
	Инженерная
	Управление архитектуры, градостроительного и жилищного развития Исполнительного комитета
	Фаттахов
Мансур Адипович
	Лутфрахманов
Динар Илдарович

	2.
	Торговли
и питания
	Отдел потребительского рынка управления экономического развития и поддержки предпринимательства Исполнительного комитета
	Султанова
Раиса Каусаровна

	Зиятдинова
Елена Петровна

	3.
	Медицинская
	Управление здравоохранения по городу Набережные Челны Министерства здравоохранения Республики Татарстан
	Нугманов
Рустам
Маратович
(по согласованию)

	Бурганова
Айгуль Абузаровна
(по согласованию)

	4.
	Коммунально- техническая
	Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета
	Вильданов
Руслан Флерович
	Гузаеров
Равиль Габдрахимович

	5.
	Охраны общественного порядка
	Управление МВД России по городу Набережные Челны
	Назмиев
Раиль Радикович
(по согласованию)
	Султанов
Марат
Фарасатович
(по согласованию)

	6.
	Противо-
пожарная

	15 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по РТ
	Мифтахутдинов Алмаз Шайхенурович
(по согласованию)

	Хайрутдинов
Марат Шамилевич  (по согласованию)

	7.
	Связи
и оповещения
	Филиал ПАО «Таттелеком»
Набережночелнинский ЗУЭС
	Степанов
Максим Александрович
(по согласованию)
	Устинов
Андрей Юрьевич
(по согласованию)

	8.
	Транспортная
	Отдел транспорта
и связи управления городского хозяйства
и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета
	Фролов
Вячеслав Юрьевич
	Еланцева Екатерина Сергеевна

	9.
	Снабжения горюче-смазочными материалами
	Челнинский филиал ООО «Татнефть-АЗС Центр»

	Хабибрахманов
Рашит Гильфанович
(по согласованию)

	Вдовьев
Сергей
Владимирович
(по согласованию)

	10.
	Дорожная

	ООО  «Предприятие автомобильных дорог»
	Анисимов
Марат Александрович
[bookmark: _GoBack](по согласованию)
	Маннанов
Ринат Насгатович
(по согласованию)

	11.
	Энергетики
	Филиал
АО «Сетевая компания»
Набережночелнинские электрические сети
	Шаронов
Эдуард Павлович
(по согласованию)

	Салахов
Марат Марсович
(по согласованию)

	12.
	Санитарно- эпидемиологи-ческого надзора
	Территориальный отдел Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Роспотребнадзора по Республике Татарстан (Татарстан) в городе Набережные Челны, Актанышском, Тукаевском, Мензелинском районах
	Нафигуллина
Лемуза Рульевна
 (по согласованию)
	Ризванов
Данияр Азгатович
(по согласованию)

	13.
	Защиты культурных ценностей
	Управление культуры Исполнительного комитета
	Карамиев
Румиль Рауфович

	Закирова
Гульназ Вадировна

Заместитель Руководителя Аппарата,
начальник управления делопроизводством
Исполнительного комитета                                                                                      Н.И. Галиева